

BEORN IVS

Skovbakken 1
8550 Ryomgård

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/09/2020

Thorkild Tinkfred
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BEORN IVS

Skovbakken 1

8550 Ryomgård

Telefonnummer: 25335329

e-mailadresse: thorloeg@gmail.com

CVR-nr: 38364960

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har været som andelsholder, og med henblik på anvendelse af eventuelt overskud fra selskabet SeeBee Aps, samt udvikling af innovation, IPR og andre aktiviteter omkring "opfinderi".

Pga fejl i opgørelsen blev virksomhedens andele af SeeBee IVS afhændet i udgangen af 2018, hvilket ikke figurerede i årsrapporten omkring 2018. Dette betyder, at der tilrettes i indestående værdier, således at dette matcher udgangen af 2019. Der vil i forbindelse med afvikling af virksomheden søges opdatering af årsrapportering mm., for at sikre et retvisende billede.

Da anpartsholderfunktionen har været den primære funktion for firmaet, vil det formentligt blive opløst, med mindre anden funktion defineres. Der har ikke været yderligere aktiviteter, eller muligheder for aktiviteter, hvorfor denne funktion heller ikke godtgør, at bibeholde Beorn IVS aktivt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 616,25 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, udover ændringen i regler omkring IVS, hvorfor selskabet opløses primo følgende regnskabsperiode.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		0	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse			-2.500
Bruttoresultat		0	-2.500
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	-2.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser			-2.500
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	616	
Andre finansielle indtægter		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		0	
Ordinært resultat før skat		616	-2.500
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		616	-2.500
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	-2.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		616	0
I alt		616	-2.500

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		521	
Tilgodehavende skat		-5.113	
Tilgodehavender i alt		-4.592	
Likvide beholdninger		4.593	1.500
Omsætningsaktiver i alt		1	1.500
Aktiver i alt		1	1.500

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		4.593	1.500
Andre reserver		521	
Egenkapital i alt		5.114	1.500
Skyldig selskabsskat		-5.113	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		-5.113	
Gældsforpligtelser i alt		-5.113	
Passiver i alt		1	1.500

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

616,25

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret